

ÁRAZATLAN KÖLTSÉGVETÉS

2. melléklet

1) NÖVÉNYSZIGETEKET KERETEZŐ FEKETE GRÁNIT KÖTÖMBÖK KÖZÖTTI FUGÁK CSERÉJE - A TELJES MENNYISÉG (a mellékelt 1. sz. helyszínrajz szerinti 4 db, az Országház épületének szimmetriatengelyétől, délre eső növénysszigetek körül)	Mennyiség	Egység	(nettó) Anyag egységár	(nettó) Munkadíj egységár	(nettó) Anyag összesen	(nettó) Munkadíj összesen	(nettó) Mindösszesen
A meglévő vegyes anyagú fugakitöltések óvatos kibontása, az így üressé vált fugahelyek <i>kiszélesítése</i> a szükséges helyeken, valamint az üres fugahelyek minden élének <i>fűzölése</i> 2 mm-es mérettel (a <i>kiszélesítés</i> az 1314 fm cca. 5-10 %-ában szükséges)	1314	fm	0	2 500	0	3 285 000	3 285 000
Fugahelyek <i>előtöltése</i> , zártcellás habosított Mapefoam habosított polietilén zsinórral	1314	fm	300	1 000	394 200	1 314 000	1 708 200
Körfelület <i>védelméhez</i> , fugahelyek mentén mindkét oldalon, Tesa-szalagozás	1314	fm	100	500	131 400	657 000	788 400
Fugahelyek <i>kitöltése</i> Mapesil LM-114 antracit semleges szilikon hézagkitöltővel	1314	fm	300	2 500	394 200	3 285 000	3 679 200
Tételek összesen					919 800	8 541 000	9 460 800

2) LÁTOGATÓKÖZPONT VÁROSI UDVARI LÉPCSŐKÖTÖMBÖK KÖZÖTTI, ÉS A LÉPCSŐ FELÜLETÉBE SÜLLYESZTETT VILÁGÍTÓCSÖVEK KÖRÜLI FUGÁK CSERÉI - TELJES MENNYISÉG (a mellékelt 2. sz. helyszínrajz szerinti területen)	Mennyiség	Egység	(nettó) Anyag egységár	(nettó) Munkadíj egységár	(nettó) Anyag összesen	(nettó) Munkadíj összesen	(nettó) Mindösszesen
A meglévő vegyes anyagú fugakitöltések óvatos kibontása, az így üressé vált fugahelyek <i>kiszélesítése</i> a szükséges helyeken, valamint az üres fugahelyek minden élének <i>fűzölése</i> 2 mm-es mérettel (a <i>kiszélesítés</i> az 610 fm cca. 5-10 %-ában szükséges)	610	fm	0	2 500	0	1 525 000	1 525 000
Az üres fugahelyek <i>előtöltése</i> , zártcellás habosított Mapefoam habosított polietilén zsinórral.	610	fm	300	1 000	183 000	610 000	793 000
A körfelületek és a világítótestek <i>védelméhez</i> , a fugák mindkét oldalán Tesa-szalagozás.	610	fm	100	500	61 000	305 000	366 000
Az előtöltött fugahelyek <i>kitöltése</i> Mapei Mapesil LM-114 antracit semleges szilikon hézagkitöltővel.	610	fm	300	2 500	183 000	1 525 000	1 708 000
Tételek összesen					427 000	3 965 000	4 392 000

3) NEMZET FŐTERE, RÉSFOLYÓKÁK MELELTTI FUGÁK CSERÉJE - A TELJES MENNYISÉG (a mellékelt 3-4. sz. helyszínrajz szerinti területen)	Mennyiség	Egység	(nettó) Anyag egységár	(nettó) Munkadíj egységár	(nettó) Anyag összesen	(nettó) Munkadíj összesen	(nettó) Mindösszesen
Meglévő szilikonos fugakitöltések óvatos kibontása	206	fm	0	2 500	0	515 000	515 000
Fugahelyek <i>kitöltése</i> Mapesil LM-114 antracit semleges szilikon hézagkitöltővel	206	fm	1 000	4 000	206 000	824 000	1 030 000
Tételek összesen					206 000	1 339 000	1 545 000

ÁRAZATLAN KÖLTSÉGVETÉS

4) NÖVÉNYSZIGETEKET KERETEZŐ FEKETE GRÁNIT KÖTÖMBÖK ÉS A TÉRBUKOLAT CSATLAKOZÁSI FUGÁK CSERÉJE - KIJELÖLT MENNYISÉG (a mellékelt 3-4. sz. helyszínrajz szerinti 8 db növényisziget tövében)	Mennyiség	Egység	(nettó) Anyag egységár	(nettó) Munkadíj egységár	(nettó) Anyag összesen	(nettó) Munkadíj összesen	(nettó) Mindösszesen
Meglévő vegyes anyagú fugakitöltések óvatos <i>kibontása</i> kézi és kisgépes szerszámokkal	1058	fm	0	2 500	0	2 645 000	2 645 000
Fugahelyek <i>előtöltése</i> Vállalkozó ajánlata szerint mészkőzúzalékkal, vagy bazaltzúzalékkal, vagy homokkal vagy zártcellás Mapefoam habosított poliuretán zsinórral	1058	fm	300	1 000	317 400	1 058 000	1 375 400
Köfelületek <i>védelméhez</i> , fugahelyek mentén mindkét oldalán Tesa-szalagozás	1058	fm	100	500	105 800	529 000	634 800
Fugahely <i>kitöltése</i> ROMPOX-D2000, szürke vagy bazalt (bemutatandó, Megrendelővel előzetesen jóváhagyandó) fugázóanyaggal 3 cm mélységgel.	1058	fm	1 500	3 000	1 587 000	3 174 000	4 761 000
Tételek összesen					2 010 200	7 406 000	9 416 200

5) NEMZET FŐTERE, FEKETE GRÁNIT KŐLAPOK KÖZÖTTI FUGAHLÁNYOK PÓTLÁSA - A TELJES MENNYISÉG 50%-ÁBAN ELŐIRÁNYOZVA (a mellékelt 5. sz. helyszínrajz szerinti területen)	Mennyiség	Egység	(nettó) Anyag egységár	(nettó) Munkadíj egységár	(nettó) Anyag összesen	(nettó) Munkadíj összesen	(nettó) Mindösszesen
Törött, lesüllyedt, hiányos ROMPOX fugakitöltések óvatos <i>kibontása</i>	3828	fm	0	1 500	0	5 742 000	5 742 000
Fugahelyek <i>előtöltése</i> Vállalkozó ajánlata szerint mészkőzúzalékkal, vagy bazaltzúzalékkal, vagy homokkal vagy zártcellás Mapefoam habosított poliuretán zsinórral	3828	fm	300	1 000	1 148 400	3 828 000	4 976 400
Köfelület <i>védelméhez</i> , a fugahelyek mentén mindkét oldalán, Tesa-szalagozás	3828	fm	100	500	382 800	1 914 000	2 296 800
Fugahely <i>kitöltése</i> ROMPOX-D2000, szürke vagy bazalt (bemutatandó, Megrendelővel előzetesen jóváhagyandó) fugázóanyaggal, 3 cm mélységgel.	3828	fm	1 000	2 200	3 828 000	8 421 600	12 249 600
Tételek összesen					5 359 200	19 905 600	25 264 800

ÁRAZATLAN KÖLTSÉGVETÉS

6) TÉRBUKOLATI SÜLLYEDÉSEK JAVÍTÁSA - ELŐIRÁNYZATI MENNYISÉG (nem konkrét terület - akár 1-3 m2 felületek egyenkénti kezelésével)	Mennyiség	Egység	(nettó) Anyag egységár	(nettó) Munkadíj egységár	(nettó) Anyag összesen	(nettó) Munkadíj összesen	(nettó) Mindösszesen
Munkaterületek <i>lehatárolása</i> szabadszemmel átlátható, tiszta, ép, baleset-, szél és felborulásmentes mobil kiselemes körülkerítéssel.	1	kt	500 000	500 000	500 000	500 000	1 000 000
Térburkoló kövek óvatos <i>felbontása</i> kézi szerszámokkal, és az ágyazati zúzalék <i>felszedése</i> .	50	m2	0	4 500	0	225 000	225 000
A talált, összetörött Ckt4-betonalap kézi <i>bontása</i> maximum 20 cm vastagságban, és a felbontott törmelék elszállítása.	10	m3	25 000	35 000	250 000	350 000	600 000
Új Ckt4-betonalap <i>készítése</i> és kézi terítése 20 cm vtg-ban.	10	m3	65 000	35 000	650 000	350 000	1 000 000
A felszedett ágyazati zúzalék helyére új bazaltzúzalék ágyazat terítése, és a felbontott térburkoló kövek <i>visszarakása</i>	50	m2	10 000	35 000	500 000	1 750 000	2 250 000
<i>Fugázás ROMPOX-D2000, szürke vagy bazalt (bemutatandó, Megrendelővel előzetesen jóváhagyandó) fugázóanyaggal, 3 cm mélységgel.</i>	50	m2	15 000	12 000	750 000	600 000	1 350 000
Tételek összesen					2 650 000	3 775 000	6 425 000

1+2+3+4+5+6 FELADATCSOPORT	(nettó) Anyag összesen	(nettó) Munkadíj összesen	(nettó) Mindösszesen
Mindösszesen ár *	11 572 200	44 931 600	56 503 800

dátum: 2023.10.16.

* felolvasó lapon feltüntetendő érték